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Konfliktinehkäisy

Oletko kuullut Pörrö Pormestarista tai Rauhanmetsästä? Entä Lieska Leiskuvasta ja hä-
nen johtamastaan liito-oravien yhteisöstä? Minäpä kerron sinulle hiukan näiden kahden 
yhteisön menneisyydestä.

Pörrö Pormestari on, kuten nimestä päätellä saattaa, Rauhanmetsän pormestari. Rauhan-
metsässä asuu maaoravia, jotka ovat hyvin rauhanomaisia ja hiljaisuutta rakastavia. 
Lieska Leiskuva taas johtaa liito-oravien yhteiskuntaa aivan Rauhanmetsän vieressä joen 
toisella puolella. 

Maa- ja liito-oravilla on ollut kiistoja pähkinöiden jakamisperiaatteista ja muista heitä 
erottavista ja väkisin yhdistävistä tekijöistä. Pitkien neuvottelujen jälkeen molemmat 
yhteisöt päättivät solmia sovinnon ja rakensivat sillan metsien välille. Liito-oravat ja 
maaoravat pääsivät samoihin kouluihin ja kaikki oravalapset saivat leikkiä rauhassa kes-
kenään molemmissa metsissä. Elämä oli pitkän aikaa hyvin leppoisaa Rauhanmetsässä.

Ikävä kyllä kerran hiipuneilla riidoilla on monesti tapana kyteä pinnan alla ja puhjeta 
uudestaan, jos jokin asia rikkoo rauhaa tai uhkaa turvallisuutta. Näin kävi myös Rauhan-
metsässä, kun liito-oravien kotipuita alettiin kaataa uuden moottoritien tieltä.

WRUUUM…suuret metsäkoneet jylläsivät liito-oravien mailla kaataen useita puita ryti-
nällä alas. Lieska Leiskuva havahtui kovaan rysähdykseen ja kurkisti ulos toimistopesäs-
tään huomaten kauhukseen viereisen puun viuhahtavan maahan aivan hänen silmiensä 
edessä. Hän kaappasi kimpsunsa ja kampsunsa, levitti tassunsa ja liiti puusta toiseen 
sellaista vauhtia, että hänen harmaantuneet poskikarvansa vain lepattivat tuulessa. Lies-
ka saapui Pörrön toimistopesälle ja huohotti hengästyneenä:
- Huoh, huoh! Oletko huomannut mitä metsässämme tapahtuu?

-Toki, toki. Eihän tässä metelissä voi olla huomaamatta! Maaoravat ovat kauhuissaan. Kymmenien 
perheiden pesät ovat jo tuhoutuneet, ja muut pakenevat henkensä edestä kauemmas metsään, 
Pörrö toteaa vakavana. 

-Tiedän! Tämä on aivan hirveää! Liito-oravilla on sama tilanne, ja olen kuullut jo lukuisista riidois-
ta maa- ja liito-oravien välillä, kun vapaista pesäpuista alkaa olla pula. Pian olemme taas keskellä 
konfliktia, jos emme toimi pian! Lieska huohottaa edelleen hengästyneenä.

-Hmmm..totta. Meidän tulisi pian kutsua koolle kriisikokous, ja miettiä kuinka säilytämme rauhan 
ja toimimme yhteistyössä hädän hetkellä. Tällaisessa tilanteessa on parasta puhaltaa yhteen hii-
leen, Pörrö lausahtaa.

-Lähettäkäämme Kalle-Kyyhky levittämään viestiä kriisikokouksesta, johon jokaisen oravan on 
osallistuttava! julistaa Lieska päättäväisenä. Puutumme ongelmaan ennen kuin se on liian myö-
häistä!

- Niin teemme, vahvistaa Pörrö.

Kokous pidettiin, ja tilanne saatiin rauhoittumaan hetkeksi. Mutta kuinka pitkäksi 
aikaa tämä riittää pitämään rauhan maassa, kun metsäkoneet jatkavat jylläämistään ja 
metsän kaatamista…
Yhdessä toimiminen ja uhkaavien tilanteiden edessä rauhallisena pysyminen auttavat 
monesti estämään suuremmat riidat. Keskustelu ja yhteen hiileen puhaltaminen ovat 
avaimia rauhan säilymiseen. Toivotaan, että Rauhanmetsä säilyy rauhallisena.
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